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ATTN 10 AZHUUMTUTHITNANVOIRYPUNADDIUDTATUAIUABLADLS nu luszos

HOUIALHAIMINANDY
P NJUNADD NGUALAN
nou 1 -~ nou ni
1 57 63, 57 53
2 57 63 55 52
3 52 58 B 52
4 43 75 42 41
5 52 71 53 46
6 37 61 37 39
7 57 70 58 58
X 50.71 65.86 50.86 48.71

S.D. 7.26 572 1.55 6.41
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nunuusasay TuIzoEneuNaTNAINIINANS:

i NGUNANDY NGUNIVNY

nou ni noY Nna
1 10 12 12 11
2 11 13 1 12
3 13 13 n 9
4 7 16 12 10
5 12 17 8 - 8
6 4 11 10 10
7 12 15 12 - 10
X 9.86 13.86 10.86 10

S.D. 3.24 2.19 1.46 1.29
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uAnEAY TUIZESABUUDEHAININADEY

o

s NYUNADB NGUALNY

fou Ny fnou L)
1 15 18 11 8
2 13 16 13 10
3 12 15 T 12
4 8 19 7 9
5 11 . 17 10 9
6 11 12 10 8
7 8 13 11 12
X 11.14 15.71 10.29 9.71

S.D. 2.54 2.56 1.80 1.70
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fov a3 neu naa
1 13 17 16 18
2 ' 16 17 16 13
3 13 - 13 T3 Bt
4 14 18 12 12
s 6 17 19 14
6 10 20 8 14
7 17 17 15 19
X 12.71 17 14.14 15.43

S.D. 3173 2.08 3.53 2.82
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auf NGUNARGA NGUAILRY

fiou i nou i

1 19 16 18 16

2 17 17 15 17
14 17 T 19 13

4 14 22 11 10

5 13 20 16 15

6 12 18 9 7

7 20 25 20 17

X 15.57 19.29 15.43 13.57

S.D. 3.10 325 4.12 382
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suwn | powid | awd | fudedieuding fumnua | aziuunasgy
v alefiand ind
92 0 238 1.000 100 2.04
91 3 235 0.994 99 1.96
86 6 229 0975 98 1.56
85 6 223 0.950 95 1.48
84 5 218 0.926 93 1.40
82 5 213 0.905 91 124
81 6 207 0.882 88 1.16
80 5 202 0.859 86 1.08
79 6 196 0.836 84 1.01
78 7 189 0.809 81 0.9%
77 6 183 0.782 78 0.85
76 6 177 0.756 76 0.77
75 7 170 0.729 73 0.69
74 7 163 0.700 70 0.61
73 155 0.668 67 0.53
72 4 151 0.643 64 0.45
7 7 144 0.620 62 0.37
70 7 137 0.590 59 0.29
69. 10 127 0.555 56 0.21
68 9 118 0.515 52 0.13
67 7 111 0.481 43 0.05
66 8 103 0.450 45 .0.03
65 7, 96 0.418 ) -0.11
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oty nlefiaudnd
64 8 88 0.387 39 -0.19
63 7 81 0.355 36 027
62 6 75 0328 13 035
61 8 67 0.28 30 -0.43
59 8 59 0.265 27 -0.59
58 9 50 0.229 23 -0.67
57 5 45 0.200 20 -0.75
56 2 43 0.185 19 -0.83
55 2 41 0.176 18 -0.91
54 2 39 0.168 17 | -0.99
53 5 34 0.153 15 107
52 2 32 0.139 14 -1.15
51 1 31 0.132 13 -1.23
50 3 28 0.124 12 -131
49 3 25 0.111 11 -139
48 5 20 0.095 10 -1.47
47 3 17 0.078 8 -1.55
45 3. 14 0.065 7 -1.70
44 1 13 0.057 6 -178
3 1 12 0.053 5 -1.86
42 3 9 0.044 4 -1.94
a1 1 8 0.036 4 2.02
40 ! 7 0.032 3 -2.10
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putvy | aowd | @ | sudediaudIng | duemis SUUNMATIY
oy wWodiaud Ind
38 1 6 0.027 .3 -2.26
37 2 4 0.021 2 234
36 1 3 0.015 ) 242
33 1 2 0.011 1 -2.66
3 2 0 0.004 1 282
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